Página 1 de 1

PORTARIA Nº 001/2024 – CONCENTRO/ESAG

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CENTRO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, considerando a deliberação do plenário
relativa ao Processo n° 13207/2024, tomada na sessão de 25 de abril de 2024,

R E S O L V E:

Art. 1º TORNA PUBLICA a homologação, pelo Conselho de Centro, do deferimento de progressão
por titulação do professor Marcos Vinicio Wink Junior para a classe de professor associado
do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG/UDESC.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 25 de abril de 2024.

Prof.Dr. Marcus Tomasi
Presidente do Conseho de Centro da ESAG